

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

[illegible]

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario	2025			2026			2027			2028		
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD									675.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
894400020279 B GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO BORDADO COLOR RAL 5015					UNIDAD		20.000000	5.00	100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
8996000040470 B PANTALON DE TELA TIPO CARDIF PARA CABALLERO COLOR AZUL MARINO					UNIDAD		115.000000	5.00	575.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 9.1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA									240.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
717200170035 B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL					UNIDAD		9.500000	60.00	30.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600070122 B CHALECO DE DRIL CON CINTA REFLECTORA UNISEX TALLA M					UNIDAD		30.000000	7.00	210.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 9.1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA									24.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD		2.000000	12.00	24.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS									2,794.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070193 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA					SERVICIO				2,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
607500070196 S MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE VEHICULOS					SERVICIO				794.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS									361.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
500100050361 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO				391.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL									148,176.80		6,037.00		52,673.00		6,000.00		53,043.00		6,000.00
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS									148,176.80		6,037.00		52,673.00		6,000.00		53,043.00		6,000.00
Actividad Operativa: C0002 - UTILES DE OFICINA									50,276.80		6,037.00		7,473.00		6,000.00		7,843.00		6,000.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES									4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100090006 B GASOHOL REGULAR 91 OCTANOS					GALON		18.000000	250.00	4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA									6,877.80		37.00		1,302.50		0.00		1,672.50		0.00
710300010053 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.					UNIDAD		7.000000	39.00	273.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD		7.000000	6.00	42.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300120239 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500					UNIDAD		12.500000	1.00	12.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710300160011 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd APROX.					UNIDAD		12.000000	1.00	12.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD		8.000000	106.00	864.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHILIPIRO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

FFIRb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES													
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010071	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO A4	UNIDAD	8.000000	21.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	15.000000	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.500000	10.00	25.00	0.00	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110075	B	ENGRAPADOR DE OFICINA (15 HOJAS)	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120034	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 150 HOJAS APROX.	UNIDAD	150.000000	1.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150020	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 100 CLIPS	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210040	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO	UNIDAD	18.500000	4.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	2.500000	4.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	6.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	34.00	68.00	0.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	11.00	11.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000170018	B	TINTA PARA MAQUINA NUMERADORA X 150 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.500000	80.00	1,480.00	2.00	37.00	32.00	592.00	0.00	0.00	0.00	52.00	962.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	42.000000	8.00	336.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

[illegible]

2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR

133000080063 B CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

CANTIDAD Y/O VALORES																						
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	16.00	32.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.000000	8.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR		UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160027	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000160029	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO		UNIDAD	0.500000	36.00	18.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	20.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	0.500000	4.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500050055	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 40 mm X 50		UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500060031	B	CHINCHE CON CABEZA PLATEADA X 100		UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080012	B	GRAPA 23/13 X 1000		UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA						1,147.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00		
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO		UNIDAD	15.000000	4.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000210009	B	PAÑO LIMPIADOR		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO		UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50		UNIDAD	7.000000	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051610	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L MAGENTA		UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
767400051611	B	TINTA LIQUIDA PARA RECARGA DE CARTUCHO X 1 L AMARILLO	UNIDAD	100.000000	1.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052001	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052004	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.11.1.3	PARA MOBILIARIO Y SIMILARES																
646300091769	B	ESTANTE DE ANGULO RANURADO DE METAL 60 cm X 1.20 m X 1.90 m CON 5 PANELES	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1.11.1.5	OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO																
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	9.000000	11.00	99.00	0.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	
2.3.1.99.1-2	PRODUCTOS QUIMICOS																
351000010218	B	DPD EN POLVO PARA CLORO LIBRE EN MUESTRAS DE 15 mL	UNIDAD	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.2.2.2.1.1	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			2,400.00				2,400.00				2,400.00			
2.3.2.2.2.3	SERVICIO DE INTERNET																
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,600.00				3,600.00				3,600.00			
2.3.2.4.2.1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS																
210100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO			3,000.00				3,000.00				3,000.00			
2.3.2.7.4	99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA																
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			400.00				400.00				400.00			
602000010280	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS	SERVICIO			500.00				500.00				500.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

CANTIDAD Y/O VALORES																		
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025			2026			2027			2028		
							Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/
2.3.2.7.10.1	1	SEMINARIOS	TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION															
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD	IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			2,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS																	
071100438380	S	SERVICIO DE CONTROL INTEGRAL DE LAS ACTIVIDADES DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA Y MANTENIMIENTO		SERVICIO			9,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100438565	S	SERVICIO DE ASISTENCIA DE IDENTIFICACION, ELABORACION Y FORMULACION DE PROYECTOS Y ACTIVIDADES PARA DESARROLLO SOCIAL		SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
110500120085	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE TERRENO, ELIMINACION DE DESMONTE Y FUMIGACION DE AMBIENTES		SERVICIO			500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
901500020008	S	SERVICIO DE TRANSPORTE Y RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS		SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.13.98	OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS																	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL		SERVICIO			420.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.9.1.1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																	
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA		SERVICIO			12,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380861	S	SERVICIO EN ASISTENCIA TECNICA EN LOGISTICA		SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
120300030012	S	SERVICIO DE MONITOREO DE AREAS TECNICAS MUNICIPALES Y ORGANIZACIONES COMUNALES		SERVICIO			3,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA		SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0005 - GESTION ADMINISTRATIVA							97,900.00		0.00	45,200.00		0.00		45,200.00		0.00		
2.3.2.4.2.1	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS						4,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010220	S	SERVICIO PARA ELABORACION DE LIQUIDACIONES DE EXPEDIENTES		SERVICIO			4,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.2.1	CONSULTORIAS																	
070100250018	S	ASESORIA LEGAL		SERVICIO			2,700.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.2.99	OTROS SERVICIOS SIMILARES						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100437074	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFRAESTRUCTURA		SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS						14,050.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100432761	S	SERVICIO DE DESARROLLO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO		SERVICIO			2,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA		SERVICIO			3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301009

CANTIDAD Y/O VALORES																															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028																	
					Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/															
210100010389	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORMES DE ACTIVIDADES DE DEPENDENCIAS DE SECRETARIA GENERAL	SERVICIO		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
210100010766	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION DE BIENES Y SERVICIOS EN LOGISTICA	SERVICIO		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2.9.1	1	LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS			74,050.00		0.00		28,450.00		0.00		28,450.00		0.00		28,450.00		0.00		28,450.00		0.00		28,450.00		0.00		0.00		0.00
070100020110	S	CONSULTORIA EN ELABORACION DE DIRECTIVAS	SERVICIO		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		5,500.00		0.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		3,900.00		0.00		0.00		0.00
071100380249	S	SERVICIO DE DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION E INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		5,100.00		0.00		0.00		0.00
071100381743	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LABORAL DE RECURSOS HUMANOS	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100387852	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES	SERVICIO		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00
071100433830	S	SERVICIO DE PREPARACION DE INFORMACION RELACIONADO A REGISTRO CIVIL	SERVICIO		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		3,150.00		0.00		0.00		0.00
071100435521	S	SERVICIO DE COORDINACION Y SUPERVISION DE GESTION MUNICIPAL	SERVICIO		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		4,800.00		0.00		0.00		0.00
071100438565	S	SERVICIO DE ASISTENCIA DE IDENTIFICACION, ELABORACION Y FORMULACION DE PROYECTOS Y ACTIVIDADES PARA DESARROLLO SOCIAL	SERVICIO		3,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100439385	S	SERVICIO DE ELABORACION DE PROPUESTA DE DISEÑO DE ESPACIOS LUDICO Y ACCESIBILIDAD DE LA DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE - DEMUNA	SERVICIO		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100441382	S	SERVICIO DE ELABORACION DE INFORME FINAL DE FICHA TECNICA	SERVICIO		39,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/					196,593.60		6,037.00		52,673.00		6,000.00		53,043.00		6,000.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO
L. Sinal Victoria Carhuapoma
JEFA DE ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHUPURO
ALCALDIA
Ing. Angel Bohin Gomez
ALCALDE